

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu”

POWIADOMIENIE PRZETARGOWE NR 4

POSTĘPOWANIE:	„Budowa hali produkcyjno-magazynowej z budynkiem biurowo-socjalnym wraz z infrastrukturą techniczną – inkubator przedsiębiorczości – budowa budynku Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki S.A. – etap 3, przy ul. E. Kwiatkowskiego we Wrocławiu” w ramach projektu pn.: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1 Przedsiębiorstwa i innowacje, Działanie: 1.3 Rozwój przedsiębiorczości, Poddziałanie: 1.3.2 Rozwój przedsiębiorczości – ZIT WrOF, Schemat 1.3.B Wsparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców.
ZAMAWIAJĄCY:	DOLNOŚLĄSKI PARK INNOWACJI I NAUKI S.A.
NUMER POSTĘPOWANIA:	ZP/PN/01/2020
DANE ZAMÓWIENIA W DZIENNIKU URZ. UE	Ogłoszenie nr 2020/S 015-029859 z dnia 22.01.2020 r.
DATA POWIADOMIENIA:	17.02.2020 r.

Szanowni Państwo,

Zamawiający w postępowaniu ZP/PN/01/2020 udziela odpowiedzi na przesłane zapytania:

Pytanie nr 12:

W związku z przygotowywaniem oferty w prowadzonym w/w postępowaniu zwracam się w imieniu naszej firmy z prośbą o przedłużenie terminu na złożenie oferty do dnia 09.03.2020 r. Powyższą prośbę motywujemy faktem, że w województwie dolnośląskim zaczynają się ferie zimowe a co za tym idzie okres urlopów, przez co zarówno nasza zdolność produkcyjna w zakresie przygotowania oferty jak i większości lokalnych wykonawców jest bardzo ograniczona. Liczymy, że chcąc otrzymać jak największą liczbę ofert z rynku przychylią się Państwo do naszej prośby.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 13:

Proszę o informację czy podest ażurowy widoczny na na rysunku PW KB 3 SK należy uwzględnić gdyż na rysunku PW I.1A.09 nie jest zaznaczony, a informacja jest tylko o dodatkowej warstwie membrany na płycie OSB.

Odpowiedź:

Podest ażurowy wskazany na rysunku PW KB 3 SK należy uwzględnić. Konstrukcja pomostu pokazana jest na przekrojach architektury oraz rysunkach konstrukcyjnych: 025 - układ konstrukcyjny w osi A i 027 – schemat konstrukcji dachu. Płyta OSB + dodatkowa warstwa membrany zaprojektowana w płaszczyźnie poszycia dachu dla ochrony przed uszkodzeniami. Obszar wzmocnienia poszycia pokazany na rzucie dachu rys. arch. 09.

Pytanie nr 14:

Brak szczegółu podestu - prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Konstrukcja pomostu pokazana jest na przekrojach architektury oraz rysunkach konstrukcyjnych: 025 - układ konstrukcyjny w osi A i 027 – schemat konstrukcji dachu.

Pytanie nr 15:

Proszę o udostępnienie wykazu wraz ze szczegółami i ilością znaków fluorescencyjnych dla dróg i wyjść ewakuacyjnych.

Odpowiedź:

Oznakowania ewakuacyjne realizowana będzie przez wykonawcę na podstawie opracowanej przez niego instrukcji PPOŻ. Zgodnie z § 4. ust. 2 pkt 4) Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719) oraz

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu”

norm. W związku z powyższym to po stronie Wykonawcy leży obowiązek doboru znaków fluorescencyjnych i odpowiedniego oznakowania dróg ewakuacji.

Pytanie nr 16:

Proszę o udostępnienie opracowania aranżacji i wykończenia wnętrz. Nie odnajdujemy go w udostępnionej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zakres robót ujęty w opracowaniu aranżacji i wykończenia wnętrz, nie jest objęty niniejszym postępowaniem przetargowym i nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia w zakresie aranżacji i wykończenia wnętrz obejmuje wyłącznie wykonanie robót w zakresie objętym udostępnioną Dokumentacją Przetargową, w szczególności wykonanie okładzin ściennych, podłogowych i sufitowych. W uporządkowany sposób przedstawia to „Tabelaryczne zestawienie pomieszczeń”. Zestawienie to stanowi załącznik do niniejszego Powiadomienia Przetargowego nr 4.

Pytanie nr 17:

Czy w przypadku kiedy Podwykonawcy nie są jeszcze znani na etapie składania ofert wystarczy jeśli Wykonawca poda tylko zakres robót jakie zamierza powierzyć Podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 18:

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy przyjmować dodatkowych kosztów związanych z serwisem gwarancyjnym oraz wymianą elementów eksploatacyjnych w okresie gwarancji i jest to w zakresie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 19:

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu”

W nawiązaniu do wyceny przedmiotowej inwestycji, ze względu na złożoność tematu i chęć przedstawienia Państwu rzetelnej wyceny zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień tj. do 02.03.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 20:

Na rys. PW_I.1.A._A.B.20_Szczegół ściany budynku biurowo -socjalnego - fasada z paneli elew_rev.00 widnieje fasada z paneli aluminiowych gr. 7cm. Na rynku dostępne są panele 3 i 4 mm. Proszę o wyjaśnienie czy wymiar 7cm dotyczy kasety czy samego kompozytu?

Odpowiedź:

Podana grubość 7 cm fasady z paneli aluminiowych dotyczy kasety wraz z pustką pomiędzy panelem, a wełną mineralną. Grubość kompozytu to 3 lub 4 mm w zależności od producenta.

Pytanie nr 21:

Z uwagi na obszerny zakres zamówienia, oczekiwanie na oferty podwykonawców zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania o 2 tygodnie

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 22:

Prosimy o potwierdzenie, że jeśli firmy podwykonawcze nie są znane na etapie składania ofert, wystarczającym będzie podanie zakresu robót, który powierzymy podwykonawcą (bez podania nazw firm).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu”

Pytanie nr 23:

W związku z planowanym udziałem w przetargu, proszę o informację czy można przeprowadzić wizję lokalną na miejscu inwestycji:

- czy można samodzielnie wejść na działkę i dokonać wizji?
- czy należy umówić się z przedstawicielem Inwestora lub tylko zgłosić taki zamiar ?

Odpowiedź:

Wykonawca może samodzielnie wejść na działkę i dokonać wizji. Nie ma wymogu umówienia się z przedstawicielem Inwestora, wystarczy zgłoszenie takiego zamiaru. Działka nie jest ogrodzona i dostęp do niej jest możliwy od strony ul. Tynieckiej.

Rafał Ust